Denegata.

546.

Denegata. *) Utique computatio facienda erit a die
Denegata restitutionis.

Siquis p. m. *) An contra Sententiam non Devo-
lutoriam, vel Desertoriam admittatur
beneficium restitutionis in integrum, De hoc
consule Ludolf p. 319. qui eodem loco tra-
dit, vere contumacem hoc beneficio indignū
esse.

tandundem. n. *) etiam elapso plurimum mensium
spatio.

N. 147. et 148. Stylo consueto recepti
sunt.

L

Caput VIII.